
                                                                                                                         
     

 

                       

Постановление 
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛАСКАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

от 30 марта 2015 года                                                                        № 8 

 

 

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Ласкарихинского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 

№381-З «Об основах государственного регулировании торговой 

деятельности в Российской Федерации», на основании Указа Губернатора 

Ивановской области от 12.08.2010 года №103-уг «Об уполномоченном 

исполнительном органе государственной власти Ивановской области в 

области государственного регулирования торговой деятельности», Приказа 

Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 

18.02.2011 года №13-П «О порядке разработки и утверждения органами 

местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области 

схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь 

Уставом Ласкарихинского сельского поселения, администрация 

Ласкарихинского сельского поселения постановляет: 

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Ласкарихинского сельского поселения 

Кинешемского муниципального района. 

2.Утвердить прилагаемое Графическое изображение схем 

размещения нестационарного торгового объекта на территории 

Ласкарихинского сельского поселения. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания. 

4. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с частью 8 

статьи 42 Устава Ласкарихинского сельского поселения. 

 

 

 Глава администрации 

        Ласкарихинского сельского поселения    Л.И.Голубева 

 



                                                                                                                         
     

 
Утверждена 

постановлением администрации 

Ласкарихинского сельского поселения  

от 30 марта 2015 года №8 

 

 

Схема  

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории Ласкарихинского сельского поселения  

Кинешемского муниципального района 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Место 

нахождения 

Адрес  Площадь 

земельног

о участка 

для 

размещен

ия 

нестацион

арного 

торгового 

объекта, 

м
2 

Вид 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

Площадь 

нестацио

нарного 

торговог

о 

объекта, 

м
2 

Ассортимент 

реализуемых 

товаров 

Срок 

размещения 

нестациона

рного 

торгового 

объекта 

Ласкарихинское 

сельское 

поселение 

д.Ласкариха 

ул.Школьная  

у д.10 

15 Автолавка  10 Смешанные 

товары 

Неопределен

ный срок 

с.Ильинское 

ул.Центральная 

у д.8 

15 Автолака  10 Смешанные 

товары 

Неопределен

ный срок 

с.Красногорский 

ул.Центральная 

у д.15 

15 Автолака  10 Смешанные 

товары 

Неопределен

ный срок 



                                                                                                                         
     

Утверждены 

 постановлением администрации  

Ласкарихинского сельского поселения 

от 30 марта 2015 года № 8  
 

 

 

Графическое изображение схем размещения нестационарного торгового 

объекта на территории Ласкарихинского сельского поселения 
 

 

 

1. д. Ласкариха 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. с. Ильинское 

ул.Молодежная

Н

Н

Н
Н

НН

Ж

4

Ж

Н

Н

3

дв.

КЖ

1
1

Н

м
а
г.

1
0

8

дв.

ш
к.

ул
.Ш

ко
л
ь
н
а
я

Н

2

Н

Ж

Ж

3

Н

Ж

5

Н
ННН

Ж
7

Н

Н

Н

разв.

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

К
Н



                                                                                                                         
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. с. Красногорский 

Н

Н дв.

17

Ж

Н

Н

разв.

Н

Н

Н Н

Н

Ж

12

разв.

1

КН

разв.

15

Ж

К
Н

Н

Н13 15

Ж

10

КН

8

маг.

ул. Центральная

Н

КЖ
Н

Н

13

ул. Полевая

Ж

Н

11

9

КН Н

Почта

9

дв.
Н

Н

маг.

6

Н

6

7
адм.

Н

АТС
7

Н

Н

4

КН

Н

разв.4

Н

КН

адм.

Н
Н

Н

Н

ул.Ильинская

11

1Н Ж

1



                                                                                                                         
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Условные обозначения: 

---------- - границы земельного участка для размещения нестационарного 

торгового объекта на территории Ласкарихинского сельского поселения 

 

 

 

Ж

Н

дв.

Н

Н

13

15

17

м
аг

.

маг.

Н

Н

Ж

Н

Н

Н

22

Н

Н

Н

11

дв.

дв.

Н

Ж

18

20

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

дв.

2

Ж
Н

Н

Ж

Н
Н

дв.

14

16

Н

ул.Ц
ентральная

пер.2
-й

 Ц
ентр

альный

Ж

КК

Н

Ж


